9、2016年4�月20日，公司分别召开了第三届董事会第十八次会议和第三届监事会第十六次会议，审议并通过了《关于公司限制性股票激励计划第一个解锁期可解锁的议案》。公司

独立董事对此发表了独立意见。

10、2016�年7月15日，公司分别召开了第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十七次会议，审议并通过了《关于首次授予魏罡先生的限制性股票激励计划第一个解锁期解

锁条件达成的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司同意以人民币108,180.00元对沈猛弟获授但尚未解锁的1.80万股限制性股票回购并注销，回购价格约6.01元/股。 公

司独立董事对此发表了独立意见。

11、2016年11月28日，公司分别召开了第三届董事会第二十二次会议和第三届监事会第二十次会议，审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 公司同意以人民币2,

608,980元对蔡坤平先生、武传伟先生、何维敏先生、陈力生先生四位已获授但尚未解锁的限制性股票共计53.10万股进行回购注销，回购价格约4.91元/股。 公司独立董事对此发表了独

立意见。

12、2017年2月27日，公司分别召开了第三届董事会第二十三次会议和第三届监事会第二十一次会议，审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 公司同意以人民币

44.22万元对胡建军先生已获授但尚未解锁的限制性股票共计9万股进行回购注销，回购价格约4.91元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见。

13、2017年4月23日，公司分别召开了第四届董事会第二次会议和第四届监事会第二次会议，审议并通过了《关于公司限制性股票激励计划首次授予部份第二个解锁期可解锁及对

部分未达成100%解锁条件的部份限制性股票回购注销的议案》、《关于公司限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期可解锁的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。

二、关于对限制性股票激励计划部分未解锁股份回购注销的原因说明

公司激励计划中激励对象肖华先生、陈宇腾先生、曾炎先生其持有获授的限制性股票因个人绩效考核未能达到100%解锁条件。未解锁部分限制性股票，公司同意根据公司《限制性

股票激励计划》等相关规定，对上述三位持有的已获授但不满足解锁限制性股票共计4.10万股进行回购注销处理。

公司于2017年4月23日召开第四届董事会第二次会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划首次授予部份第二个解锁期可解锁及对部分未达成100%解锁条件的部份限制性

股票回购注销的议案》，公司同意以人民币20.14万元对4.10万股限制性股票回购并注销，回购价格约4.91元/股。 回购注销处理后公司总股本将由目前的55,431.60万股减少至55,427.50

万股。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 264,408,554 47.70% 41,000 264,367,554 47.70%

02�股权激励限售股 8,526,000 1.54% 41,000 8,485,000 1.53%

04�高管锁定股 255,882,554 46.18% 255,882,554 46.17%

二、无限售条件股份 289,907,446 52.30% 289,907,446 52.30%

01人民币普通股 289,907,446 52.30% 289,907,446 52.30%

三、股份总数 554,316,000 100% 41,000 554,275,000 100.00%

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造最大价值。

五、后续安排

本次限制性股票激励计划部分激励股份回购注销后，不影响后续计划的实施，公司将股权激励计划作为公司人才发展战略的重要组成部分，公司以此作为优化企业管理制度的手

段，更好的推动公司发展。

六、独立董事、监事会的核实意见

（一）独立董事意见

独立董事经审议认为：肖华先生、陈宇腾先生、曾炎先生其持有获授的限制性股票因个人绩效考核未能达到100%解锁条件，上述三位激励对象共计持有4.10万股限制性股票不满足

解锁条件。 为此，同意公司将回购并注销上述三位持有的已获授但不满足解锁条件的限制性股票共计4.10万股。 本次限制性股票回购注销的事宜符合《上市公司股权激励管理办法》、

公司《限制性股票激励计划》及相关法律法规的规定，一致同意对此部分股份按照公司《限制性股票激励计划》中对回购事项的规定实施回购注销。

（二）监事会意见

公司监事会认为：肖华先生、陈宇腾先生、曾炎先生其持有获授的限制性股票因个人绩效考核未能达到100%解锁条件，上述三位激励对象共计持有4.10万股限制性股票不满足解锁

条件。为此，同意根据公司《限制性股票激励计划》等相关规定，对上述三位持有的已获授但不满足解锁条件的限制性股票共计4.10万股进行回购注销。公司本次股权激励计划回购注销